
Oggetto: RESTITUZIONE CAUZIONE PROVVISORIA

L'anno  duemiladiciannove il giorno  venti

del    mese di maggio nella Residenza Municipale, nel proprio ufficio.

**********

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
Considerato che la Banca Intesa San Paolo   al fine di poter partecipare al bando di gara per

l’affidamento del servizio tesoreria ha versato a titolo di garanzia provvisoria la somma di €

122,96;

Vista la richiesta di restituzione della cauzione provvisoria da parte della Banca Intesa San

Paolo, pervenuta in data 17/5/2019;

Visto il D. Lgs. 267/2000;

                                                  

COMUNE DI SANTA VITTORIA IN MATENANO “  Città dei farfensi  “

PROVINCIA DI FERMO

DETERMINAZIONE  DEL SERVIZIO

Economico e finanziario

N. 91 del Reg

DETERMINE AREA ECON. E FIN./TRIBUTI n. 91 del 20-05-2019  -  pag. 1  -  Comune di S. Vittoria in Matenano

Data 20-05-19



Vista la precedente determina n. 55 del 13/03/2019 con la quale è stato affidato il servizio di

tesoreria alla banca Intesa San Paolo;

D E T E R M I N A

di restituire la cauzione provvisoria alla Banca Intesa San Paolo la somma di € 122,96,-

imputando la spesa al cap. 2954 ;

L'ufficio di ragioneria, cui la presente viene inviata in data odierna, disporrà la emissione del

mandato dandone comunicazione all'interessato/a.

Ai sensi dell'art. 7 della legge 27 luglio 2000, n. 212 e delle norme regolamentari, si avverte

che:

-a norma dell'art. 8 della legge n. 241/1990, responsabile del procedimento è il sottoscritto

funzionario e che potranno essere richiesti chiarimenti e informazioni complete in merito al

presente atto, anche a mezzo telefono;

A norma dell’art. 3, comma 4 della legge n. 241/1990 si avverte che, avverso la presente

determinazione, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere alla autorità giudiziaria ordinaria.

____________________________________________________________________________________

SCHEMI DEI PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE DA
RENDERE SULLE DETERMINAZIONI E SUGLI ALTRI ATTI

AMMINISTRATIVI

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza
dell’azione amministrativa.

Data ………………………
Il Responsabile del Servizio

Dott. Enrico Gasparri

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Finanziario attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1 e degli articoli 151,
comma 4 e 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità contabile del presente provvedimento e la
copertura finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa
e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei
seguenti impegni contabili:

Impegno Data Importo Capitolo Esercizio

N. €

N. €

N. €

DETERMINE AREA ECON. E FIN./TRIBUTI n. 91 del 20-05-2019  -  pag. 2  -  Comune di S. Vittoria in Matenano



Con l’apposizione del parere di regolarità contabile di cui copra il presente provvedimento è esecutivo.

Note:

..................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott. Enrico Gasparri.

DETERMINE AREA ECON. E FIN./TRIBUTI n. 91 del 20-05-2019  -  pag. 3  -  Comune di S. Vittoria in Matenano


